
Lp Imię i nazwisko Nr pokoju Telefon e-mail

1 Sarnowski Jarosław 122 (89) 52-19-251 j.sarnowski@warmia.mazury.pl

2 Kaczmar Dariusz 122 (89) 52-19-253 dariusz.kaczmar@warmia.mazury.pl

3 Andrukaniec Anna 122 (89) 52-19-250 dow@warmia.mazury.pl

4 Koziatek Anna 122 (89) 52-19-250 a.koziatek@warmia.mazury.pl

5 Zawrotna Justyna 122 (89) 52-19-284 j.zawrotna@warmia.mazury.pl

6 Sargalski Dariusz 103 (89) 52-19-278 d.sargalski@warmia.mazury.pl

7 Balicki Tomasz                      27 (89) 52-19-242 t.balicki@warmia.mazury.pl 

8 Burdalski Adam 115 (89) 52-19-270 a.burdalski@warmia.mazury.pl

9 Cygan Mateusz 27 (89) 52-19-229 m.cygan@warmia.mazury.pl 

10 Mituniewicz Petroniusz Kacper 27 (89) 52-19-260 p.mituniewicz@warmia.mazury.pl

11 Karwowska Joanna 202 (89) 52-19-264 j.karwowska@warmia.mazury.pl

12 Górska-Kłodzińska Kamila                202 (89) 52-19-289 k.gorska@warmia.mazury.pl

13 Kłujszo Agnieszka             202 (89) 52-19-269 agnieszka.klujszo@warmia.mazury.pl

14 Włodkowska Jadwiga 202 (89) 52-19-288 j.wlodkowska@warmia.mazury.pl

15 Barcz Ewa 123 (89) 52-19-245 e.barcz@warmia.mazury.pl

16 Dalecka Katarzyna 1 (89) 52-16-976 k.dalecka@warmia.mazury.pl

17 Danilewicz Beata 034 (89) 52-19-262 b.danilewicz@warmia.mazury.pl

18 Hornatkiewicz-Żbik Anna  033 (89) 52-19-263 a.zbik@warmia.mazury.pl

19 Kurowska Karolina 1 (89) 52-16-977 k.kurowska@warmia.mazury.pl

20 Kustroń-Kozłowska Karolina 034 (89) 52-19-257 k.kustron@warmia.mazury.pl

21 Zienkiewicz Andrzej 033 (89) 52-19-298 a.zienkiewicz@warmia.mazury.pl

22 Stanny Wojciech                     212 (89) 52-19-275 w.stanny@warmia.mazury.pl

23 Alberska Katarzyna 205 (89) 52-19-246 k.alberska@warmia.mazury.pl

24 Budziłek Beata 207 (89) 52-19-296 b.budzilek@warmia.mazury.pl

25 Bujko Monika 6 (89) 52-19-285 m.bujko@warmia.mazury.pl

26 Bukowska Monika 208 (89) 52-19-297 m.bukowska@warmia.mazury.pl

27 Gołębiewska Anna Maria  204 (89) 52-19-286 a.golebiewska@warmia.mazury.pl

28 Gołębiewska Ewelina 204 (89) 52-19-277 e.golebiewska@warmia.mazury.pl

29 Janczewski Mieczysław 208 (89) 52-19-291 m.janczewski@warmia.mazury.pl

30 Jurczak Marcin 206 (89) 52-19-293 m.jurczak@warmia.mazury.pl

31 Łęczycka Małgorzata     209 (89) 52-19-294 m.leczycka@warmia.mazury.pl

32 Meler Krzysztof 207 (89) 52-19-276 k.meler@warmia.mazury.pl

33 Miros Mikołaj 206 (89) 52-19-272 m.miros@warmia.mazury.pl

34 Możejko Aleksandra 211 (89) 52-19-292 a.mozejko@warmia.mazury.pl

35 Nafalska Monika 115 (89) 52-19-270 m.nafalska@warmia.mazury.pl

36 Raszkowski Robert 205 (89) 52-19-277 r.raszkowski@warmia.mazury.pl

37 Skowron Ewa 205 (89) 52-19-226 e.skowron@warmia.mazury.pl

38 Ziembińska Ewa 209 (89) 52-19-255 e.ziembinska@warmia.mazury.pl

39 Turowski Edward 107 (89) 52-19-267 e.turowski@warmia.mazury.pl

40 Babalski Daniel 110 (89) 52-19-235 d.babalski@warmia.mazury.pl

41 Hnatiuk Katarzyna 113 (89) 52-19-258 k.hnatiuk@warmia.mazury.pl

42 Karolak Wioletta 123 (89) 52-19-295 w.dzbanska@warmia.mazury.pl

43 Kopacz Urszula 123 (89) 52-19-228 u.kopacz@warmia.mazury.pl

44 Mańkowska Anna 106 (89) 52-19-254 a.mankowska@warmia.mazury.pl

45 Paukszto Joanna 123 (89) 52-19-248 j.ferdycz@warmia.mazury.pl

46 Płoska Katarzyna                 108 (89) 52-19-236 k.ploska@warmia.mazury.pl

47 Samsel Elżbieta 114 (89) 52-19-234 e.samsel@warmia.mazury.pl

48 Sokołowska Anna 109 (89) 52-19-280 a.sokolowska@warmia.mazury.pl

49 Sulkowska Magdalena (89) 52-19-231 m.kaczynska@warmia.mazury.pl

50 Swaczyńska Anna 108 (89) 52-19-283 a.swaczynska@warmia.mazury.pl

51 Szczapa Bożena 113 (89) 52-19-243 b.szczapa@warmia.mazury.pl

52 Ślędak Beata 109 (89) 52-19-232 b.sledak@warmia.mazury.pl

53 Teleszyńska Jadwiga 114 (89) 52-19-231 j.teleszynska@warmia.mazury.pl

54 Trąbczyńska Joanna 106 (89) 52-19-287 j.trabczynska@warmia.mazury.pl

Urząd Marszałkowski Województwa Warmińsko-Mazurskiego

Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Rolnictwa

ul. Jagiellońska 91 A, 10-356 Olsztyn

tel.: (89) 521-92-50, fax: (89) 521-92-59 e-mail: dow@warmia.mazury.pl; prow@warmia.mazury.pl

Adres do korespondencji: ul. Emilii Plater 1,10-562 Olsztyn
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55 Zalewska Monika 106 (89) 52-19-232 monika.zalewska@warmia.mazury.pl

56 Żurek Beata 110 (89) 52-19-223 b.zurek@warmia.mazury.pl

57 Sierocki Marcin 10 (89) 52-19-279 m.sierocki@warmia.mazury.pl

58 Cejmer- Gutowska Anna 13 (89) 52-19-265 a.cejmer@warmia.mazury.pl

59 Kamińska Hanna 14 (89) 52-19-256 h.kaminska@warmia.mazury.pl

60 Karczewska Agnieszka 9 (89) 52-19-241 a.karczewska@warmia.mazury.pl

61 Kowalczyk Zyta 9 (89) 52-19-268 z.kowalczyk@warmia.mazury.pl

62 Kuryłowicz Józef Michał 8 (89) 52-19-273 j.kurylowicz@warmia.mazury.pl

63 Ogrodnik Klaudia 15 (89) 52-19-290 k.wiatrak@warmia.mazury.pl

64 Rajca Beata 15 (89) 52-19-282 b.rajca@warmia.mazury.pl

65 Turowska Bożena 14 (89) 52-19-290 b.turowska@warmia.mazury.pl

66 Wawrzyn Agata 13 (89) 52-19-239 a.gryziewicz@warmia.mazury.pl

67 Zawistowski Jakub 8 (89) 52-19-240 j.zawistowski@warmia.mazury.pl

68 Kudła Jacek 116 (89) 52-19-266 j.kudla@warmia.mazury.pl

69 Słomska-Kuchta Iwona      105 (89) 52-19-271 i.slomska@warmia.mazury.pl

70 Wojciechowska Agnieszka 105 (89) 52-19-261 agnieszka.wojciechowska@warmia.mazury.pl

71 Nawrocka Aneta 213 (89) 52-19-230 a.nawrocka@warmia.mazury.pl

72 Bobrowska Joanna 214 (89) 52-19-274 j.bobrowska@warmia.mazury.pl

73 Kitkowska Magdalena 214 (89) 52-19-233 m.kitkowska@warmia.mazury.pl

74 Stańczyk Monika 214 (89) 52-19-837 m.stanczyk@warmia.mazury.pl

75 Rogowska Marlena 27 A (89) 52-19-227 m.rogowska@warmia.mazury.pl

76 Bieciuk Marta 27 (89) 52-19-242 m.bieciuk@warmia.mazury.pl

77 Brzozowski Tomasz 26 (89) 52-19-299 t.brzozowski@warmia.mazury.pl

78 Florenc-Karwowska Magdalena 26 (89) 52-19-853 m.karwowska@warmia.mazury.pl

79 Jaczun Monika 26 (89) 52-19-224 m.jaczun@warmia.mazury.pl

80 Kopacz Jarosław 26 (89) 52-19-237 j.kopacz@warmia.mazury.pl

81 Sękowska Emilia 26 (89) 52-19-249 e.sekowska@warmia.mazury.pl

82 Żakiewicz Marta 26 (89) 52-19-229 m.zakiewicz@warmia.mazury.pl
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